
Uchwała Nr 56-227/2025 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 29 maja 2025 roku  

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kraśniku do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Krzysztofa Grzegorczyka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Kraśniku do składania oświadczeń woli sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu w zakresie ustalonym w statucie lub regulaminie organizacyjnym 

Powiatowego Urzędu Pracy w Kraśniku, obejmującym w szczególności: 

a) bieżącą działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Kraśniku, 

b) gospodarowanie mieniem ruchomym Powiatowego Urzędu Pracyw Kraśniku, 

c) reprezentowanie Powiatu Kraśnickiego przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i 

egzekucyjnych związanych z bieżącą działalnością Powiatowego Urzędu Pracy w Kraśniku. 

§ 2. Upoważnienie wydaje się  na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Kraśniku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2025 roku.  

 

                                         Zarząd Powiatu: 

1. Pan Zbigniew Dżugaj ………… 

2.  Pan Paweł Kudrel …………… 

3. Pan Marek Kołtun …………… 

4. Pan Henryk Flis ……………… 

5. Pan Eugeniusz Pelak ………… 

 

 

 


